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Temperaturfoler
Keramikrgr og holderegr med A-hoved
Termoelement

Bestillingsnagle:

Tilslutningshoved type A efter DIN 43729.

Termoelement type J, L, K, N, R, S eller B.

Kan leveres som dobbeltfgler.

Folerrgr i keramik C610 eller C710/799.

Holdergr i hgijildfast stal eller efter aftale.

Max male temperatur 800-1600°C
(afhaengig af materiale).

Leveres ogsa i version med 4-20mA transmitter
I hovedet.

9450 TTRDDLL9

Type

Termoelementtype (TT)

Folerrgrs materiale (R)

Diameter (DD)

Laengde (LL)

Variant

9450

19
23
20
27
37
35
03

WOWZ X<

Fe-CuNi (US/ANSI)
Fe-CuNi (DIN)

NiCr-Ni (galvanisk adskilt)

NiCrSi-NiSi
Pt10%Rh-Pt
Pt13%Rh-Pt
Pt30%Rh-Pt6%Rh

|l

6 Keramik C610
7 Keramik C799

15 @15 mm
24 @24 mm

I'1

e

H—»

Laengde er totallaengde inkl. holdergr.
Diameter og laengde pa holdergr opgives ved bestilling.
Andre fglertyper og dimensioner leveres efter aftale.

Som tilbehar kan montageflanger og anden fittings leveres.

42
45
46
47
48
50
52
55
57
58
60
62
67
70

300 mm
350 mm
380 mm
400 mm
420 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
620 mm
650 mm
700 mm
800 mm
850 mm
900 mm
1000 mm
1100 mm
1200 mm
1300 mm
1400 mm
1500 mm
1600 mm
2000 mm
2500 mm

9 Holdergr
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